
令和４年 9月吉日 

長尾小学校ＰＴＡ 

会長 清水 昭一郎   

  

       いきいき広場参加申込書の提出方法について 

 

秋令の候、ＰＴＡ会員の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、ＰＴＡ活動の一環である「いきいき広場」につきまして、多大なるご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。 

参加を希望される際の申込書の提出方法を変更いたします。 

 

 

 

現在 担任の先生へ児童が手渡し 

             ↓ 

新 「いきいき参加申込書専用ポスト」に児童が直接投函 

 

 

 

職員玄関近くにございます水槽の横に専用ポストを設置いたします。 

児童ご自身で、そちらへ投函していただくこととなりますので、保護者の方からも 

お子様にお伝えくださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 


